ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля  2011г. №28/140
п.Гостовский

О внесении изменений  в решение  Гостовской

сельской Думы от 29.11.2005 № 2/19, с внесенными изменениями

от 29.11.2010 № 24/124

В соответствии с п. 2 ст. 387 Налогового Кодекса Российской Федерации «О предоставлении права устанавливать дополнительные налоговые льготы по земельному налогу», Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести дополнение пп.7 в  пункт 7 «Налоговые льготы»: решения Гостовской сельской Думы № 2/19 «О земельном налоге» от 29.11.2005, с внесенными изменениями от 29.11.2010 № 24/124, следующего содержания:

1.1.Освободить от уплаты земельного налога ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны.

1.2. Пункт 1.1. вступает в силу с 01.01.2012 года.

2. Опубликовать  данное решение в Сборнике нормативно- правовых актов муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Глава поселения:

А.В.Пупышев